
Zgony  poszczepienne  c-19.
Publikacja badań wstrzymana

Powiedziano mi, że publikacja badania została wstrzymana.

IID3-11-e807Pobierz

„Zdarzenia  niepożądane  po  szczepionkach  mRNA  przeciwko
covid-19:  systematyczny  przegląd  powikłań  sercowo-
naczyniowych, zakrzepicy i trombocytopenii” — PubMed (nih.gov)

Badanie:

Tło i cele: Od czasu opublikowania pomyślnych wyników badań
klinicznych szczepionek mRNA na chorobę koronawirusową 2019
(covid-19) w grudniu 2020r. pojawiło się wiele doniesień na
temat  powikłań  sercowo-naczyniowych  po  szczepieniu  mRNA.
Badanie  to  dostarcza  szczegółowego  opisu  różnych  zdarzeń
niepożądanych  ze  strony  układu  sercowo-naczyniowego
zgłaszanych po pierwszej lub drugiej dawce szczepionki mRNA, w
tym  zapalenie  osierdzia/zapalenie  osierdzia  i  mięśnia
sercowego,  zapalenie  mięśnia  sercowego,  niedociśnienie,
nadciśnienie,  arytmia,  wstrząs  kardiogenny,  udar,  zawał
mięśnia  sercowego/zawał  z  uniesieniem  odcinka  ST,  krwotok
wewnątrzczaszkowy,  zakrzepica  (zakrzepica  żył  głębokich,
zakrzepica żył mózgowych, zdarzenia zakrzepowe tętnicze lub
żylne,  zakrzepica  żyły  wrotnej,  zakrzepica  wieńcowa,
zakrzepica  mikronaczyniowa  jelita  cienkiego)  i  zatorowość
płucna.

Metody: Dokonano systematycznego przeglądu oryginalnych badań
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zgłaszających  potwierdzone  objawy  sercowo-naczyniowe  po
szczepieniu  mRNA  przeciwko  covid-19.  Zgodnie  z
wytycznymi  PRISMA  do  stycznia  2022r.  przeszukiwano
elektroniczne  bazy  danych  (PubMed,  PMC  NCBI  i  Cochrane
Library).  Wyjściową  charakterystykę  pacjentów  i  przebieg
choroby uzyskano z odpowiednich badań.

Wyniki: W sumie w 81 artykułach przeanalizowano potwierdzone
powikłania  sercowo-naczyniowe  po  szczepionce  mRNA  przeciwko
covid-19 u 17 636 osób i zgłoszono 284 zgony po zastosowaniu
dowolnej szczepionki mRNA. Spośród 17 636 zdarzeń sercowo-
naczyniowych po zastosowaniu dowolnej szczepionki mRNA, 17 192
zaobserwowano  po  podaniu  szczepionki  BNT162b2  (Pfizer-
BioNTech), a 444 po podaniu mRNA-1273 (Moderna). W przypadku
każdej szczepionki mRNA często zgłaszano zakrzepicę (n = 13
936), następnie udar (n = 758), zapalenie mięśnia sercowego (n
= 511), zawał mięśnia sercowego (n = 377), zatorowość płucną
(n = 301) i arytmię (n = 254). Stratyfikowanie wyników według
rodzaju  szczepionki  wykazało,  że  zakrzepica  (80,8%)  była
powszechna w kohorcie BNT162b2, podczas gdy udar (39,9%) był
częsty w przypadku mRNA-1273 w dowolnej dawce. Czas pomiędzy
dawką szczepionki a wystąpieniem pierwszych objawów wynosił
średnio 5,6 i 4,8 dnia odpowiednio w przypadku szczepionki
mRNA-1273  i  BNT162b2.  W  kohorcie  mRNA-1273  odnotowano  56
zgonów w porównaniu z 228 z powodu BNT162b2, a resztę wypisano
lub przeniesiono na oddział intensywnej terapii.

Na  swoim  Substacku,  dr  Peter  McCullough,  MD,  komentując
badanie, pisze:

„Pamiętajcie, że zwykle [mniej niż] 50 zgonów spowodowanych
powszechnie  stosowanym,  nowatorskim  produktem  powoduje
wycofanie go z rynku na całym świecie. Liczba 284 dobrze
opisanych zgonów w wyniku powikłań sercowo-naczyniowych i/lub
zakrzepowych  jest  uderzającym  odkryciem  w  literaturze
medycznej dotyczącym produktów, które nadal znajdują się na
rynku i są promowane przez agencje zdrowia publicznego na
całym świecie”.

https://pl.wikipedia.org/wiki/PRISMA
https://open.substack.com/users/68085509-peter-mccullough-md?utm_source=mentions


W  1976r.,  kiedy  25%  populacji  USA  zostało  zaszczepione
przeciwko rzekomej świńskiej grypie Fort Dix z 32 zgonami w
wyniku tej szczepionki – liczba 32 była wówczas niewątpliwie
kwestionowana przez CDC jako „zbyt wysoka” – cały program
szczepień został wstrzymany a następnie wycofany.

Tradycyjne  medyczne  podejście  do  zgonów  związanych  ze
szczepionkami  było  kiedyś  następujące:  jeśli  widzimy  kilka
zgonów, oznacza to, że jest znacznie więcej tych, których nie
widzimy.

Nie tym razem.

Tym  razem  jest  tak:  wstrzyknąć  zastrzyk  w  jak  największą
liczbę ramion, w jak największym stopniu ukryć powikłania i
zgony,  nadal  twierdzić,  że  szczepionka  jest  bezpieczna  i
skuteczna, oraz cenzurować kontrinformacje. Jeśli to możliwe,
nakazać szczepienia.

Dziś większość lekarzy zdaje sobie sprawę, że tak naprawdę
pracują  dla  przemysłu  farmaceutycznego,  który  z  kolei
kontroluje informacje i współpracuje z rządem federalnym, aby
wciskać społeczeństwu jak najwięcej leków i szczepionek. Ci
lekarze nie zadają pytań. Łamią przysięgę, że po pierwsze nie
będą szkodzić, i odbierają wypłaty.

Powikłania i zgony spowodowane ich produktami są ignorowane.
Przez nich, lekarzy.

Można to nazwać kolesiowskim kapitalizmem lub medycyną poprzez
socjalizm. Nie ma znaczenia, jak to nazwiesz.

To morderstwo.
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Wzrost  zgonów  spowodowanych
chorobami  serca!  Raport
Narodowego  Instytutu  Zdrowia
Publicznego

Narodowy  Instytut  Zdrowia  Publicznego  PZH-PIB  opublikował
raport,  z  którego  wynika,  że  w  2021  roku  zmarło  o
kilkadziesiąt procent więcej Polaków niż w roku ubiegłym.

Według  oficjalnych  statystyk  w  2021  roku,  Polacy  umierali
głównie z powodu: chorób serca – 117 972 zgonów (23 proc.),
COVID-19 – 92 780 zgonów (18 proc.), chorób naczyń mózgowych –
31 521 zgonów (6 proc.), miażdżycy – 24 802 zgony (5 proc.).

– Prof. Piotr Ponikowski, rektor Uniwersytetu Medycznego we
Wrocławiu i dyrektor Centrum Chorób Serca w Uniwersyteckim
Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu, podkreślił że dane dotyczące
zgonów  z  przyczyn  kardiologicznych  w  całym  kraju  są
alarmujące. Rocznie umiera z tego powodu ponad 180 tys. osób –
czytamy na portalu abczdrowie.pl.

Wśród regionów, gdzie ten problem jest szczególnie poważny
znalazł  się  Dolny  Śląsk.  W  2021  roku  z  powodu  chorób
serca  zmarło  tam  o  ponad  połowę  więcej  chorych,  niż
prognozowano.

– Na liście 25 powiatów, gdzie ludzie żyją najdłużej, nie ma
powiatu z Dolnego Śląska i nie ma też Wrocławia. Podczas gdy
jest  Warszawa,  Kraków,  Poznań.  Na  liście  powiatów,  gdzie
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ludzie żyją najkrócej, jest pięć dolnośląskich. Pokazuje to
problem na Dolnym Śląsku – powiedział cytowany przez PAP prof.
Ponikowski.

W 2021 roku odnotowano także wzrost przypadków zgonów w wyniku
nadciśnienia, chorób serca, cukrzycy, chorób układu nerwowego
czy zaburzeń psychicznych.

Z raportu instytutu wynika, że nadwyżka liczby zgonów, choć
podlega wahaniom, to utrzymuje się cały czas, a równocześnie
skróciła się średnia długość życia kobiet i mężczyzn.

Przyczyny zgonów w Polsce od 2011r.
W trakcie pandemii największy wzrost nastąpił w przypadku
zgonów w wyniku nadciśnienia, ch. serca, cukrzycy, ch. ukł.
nerwowego,  zaburzeń  psychicznych,  zaburzeń  wydzielania
wewnętrznego oraz chorób układu pokarmowego i moczopłciowego.

Dane GUS pic.twitter.com/Dor0xWIcuY

— Łukasz Pietrzak (@lpietrzak20) January 13, 2023

Tytułem  komentarza  przypomnijmy,  że  dwa  dni  temu  Internet
obiegła wieść o śmierci 44-letniego szefa MPK we Wrocławiu,
Krzysztofa Balawejdera, który niemal półtora roku temu pisał
po  przyjęciu  trzeciej  dawki  szczepionki:  Płaskoziemcy  mogą
odliczać dni do mojego końca. Dobrze mi życzących uspokajam:
nauka nas nie zawiedzie – pisał zmarły wczoraj Balawejder.
Jeszcze tego samego dnia na swoim Facebook’u żegnał trzech
pracowników  wrocławskiego  MPK,  którzy  zmarli
nagle.  Przypomnijmy,  że  Balawejder  stawiał  kierowcom  MPK
ultimatum: albo maseczki, albo szczepienie.

Mądrej głowie dość.
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Niemieckie  dane
ubezpieczeniowe  pokazują,  że
każdego  dnia,  nagle  i
nieoczekiwanie  umiera  88  w
pełni zaszczepionych osób.

Krajowe  Stowarzyszenie  Lekarzy  Ustawowego  Ubezpieczenia
Zdrowotnego  (KBV)  właśnie  opublikowało  dane  dotyczące
ubezpieczenia 72 milionów Niemców. Dane te malują wstrząsający
obraz. Szczepionka [na Covid-19] nie tylko nie uratowała życia
ludzi chroniąc ich przed infekcją, ale teraz jest oczywiste,
że  populacja  przeżywa  współczesny  holokaust  szczepionkowy.
Dane zostały opublikowane 12 grudnia 2020 r. na transmitowanej
na żywo konferencji prasowej.

Niemieckie  dane  ubezpieczeniowe
wskazują  na  holokaust
szczepionkowy.
W 2020 r. niemiecki rząd postanowił monitorować potencjalne
szkody poszczepienne za pomocą danych ubezpieczeniowych. Paul
Ehrlich Institute (niemiecki odpowiednik amerykańskiego CDC)
miał  za  zadanie  przeanalizować  i  opublikować  dane
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ubezpieczeniowe, ale nie zrobił tego w terminowy i przejrzysty
sposób.

Niemiecki parlamentarzysta Martin Sichert i analityk danych
Tom  Lausen  zmusili  niemiecki  rząd  do  upublicznienia  tych
danych. Dane są szokujące. Po wprowadzeniu szczepień przeciwko
COVID-19 w Niemczech pod koniec 2020 r. liczba nagłych zgonów
wzrosła  ponad  dwukrotnie  w  pierwszym  kwartale  2021  r.
Gwałtowny wzrost śmiertelności utrzymywał się wraz z tym jak
program szczepień był rozszerzany na całe społeczeństwo.

Zanim szczepionka została wprowadzona, średnia liczba nagłych
zgonów  w  Niemczech  wynosiła  około  6000  na  kwartał.  Nawet
podczas „pandemii” w 2020 r. nadmiar zgonów wykazywał podobne
tendencje jak w 2019 r., oscylując wokół 6000 na kwartał.

Obecnie  na  kwartał  dochodzi  do  około  14000  nagłych
i nieoczekiwanych zgonów. Nadmierna śmiertelność wzrosła ponad
dwukrotnie w tej mocno zaszczepionej populacji. Każdego dnia
w Niemczech nagle i nieoczekiwanie umiera około 88 w pełni
zaszczepionych osób – powyżej średniej sprzed szczepień.

Profesor  Stefan  Homburg,  były  dyrektor  Instytutu  Finansów
Publicznych  na  Uniwersytecie  w  Hanowerze,  napisał  na
Twitterze: „Odkąd na początku 2021 r. rozpoczęto szczepienia,
nastąpił gwałtowny wzrost „nagłych i nieoczekiwanych” zgonów.
Pokazują  to  nowe  dane  KBV  dotyczące  72  milionów
ubezpieczonych”.
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Seit  Impfbeginn  Anfang  2021  explodieren  die  Todesfälle
"plötzlich und unerwartet".

Das zeigen neue KBV-Daten der 72 Mio. Versicherten: Sportler,
Moderatoren …

Näheres ab 10:00 Uhr im Livestream: https://t.co/3kQ3GcMVbq
pic.twitter.com/uTjMRVTtLa

— Stefan Homburg (@SHomburg) December 12, 2022
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Nadmierna śmiertelność, już dochodzi do 30%

Chuck Baldwin

Historycznie,  urzędy  lekarza  i  księdza  były  jednymi  z
najbardziej  zaufanych  i  szanowanych  ze  wszystkich  powołań.
Jednak przekręt z Covidem z ostatnich dwóch lat pokazał nam,
że zdecydowana większość lekarzy i księży była zbyt skłonna
porzucić  swoje  powołanie  i  przekształcić  się  w  owczych
niewolników  państwa  –  bez  własnego  rozumu  i  woli.  Gdyby
lekarze  i  księża  stanęli  razem  przeciwko  temu,  co  jest
największym oszustwem w historii świata, to nigdy nie doszłoby
do tych ogromnych szkód, których wciąż doświadczamy i będziemy
doświadczać jeszcze przez wiele lat.

Jeśli chodzi o mnie, establishment medyczny nie przedstawił
naukowych dowodów na to, że wirus Covid (jak się go nazywa) w
ogóle istnieje. Do dziś wirus nie został naukowo wyizolowany,
co jest wymagane do właściwej identyfikacji każdego nowego
wirusa.  Dlatego  nadal  nie  jestem  przekonany,  że  wirus
Covid  (ponownie,  jak  to  się  mówi)  kiedykolwiek
istniał.  (Wiemy,  że  koronawirus  jako  związany  ze  zwykłym
przeziębieniem istnieje od zawsze).

Ale nawet jeśli wirus istnieje (jak to jest uznawane), tak
zwane lekarstwo jest tysiąc razy gorsze niż choroba. A jedynym
powodem, dla którego wszyscy o tym nie wiedzą, jest fakt, że
do dziś establishment medyczny i jego marionetki w rządzie i
mediach  kontynuują  KŁAMSTWO.  Co  prowadzi  do  pytania:  Czy
kiedykolwiek będziemy mogli ponownie zaufać establishmentowi
medycznemu?
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Powiem  wam  tak:  Dla  mnie  i  mojego  domu  odpowiedź  brzmi
stanowcze NIE – przynajmniej w kwestii szczepień. Kłamca i
oszust  medyczny,  współczesna  wersja  dr  Josefa  Mengele  -
(minister zdrowia)- i jego kabała farmaceutycznych najemników
z Centrów Kontroli Chorób (CDC) na zawsze zniszczyli moją
wiarę we wszystko, co mówią na temat szczepień. Dla pewności,
w tym kraju są jeszcze tysiące i tysiące dobrych, uczciwych,
szczerych i sumiennych lekarzy. Osobiście znam setki z nich.
Niestety,  zbyt  wielu  nawet  tych  dobrych  lekarzy  dało  się
nabrać na kłamstwo Covida i nie zajęło publicznie stanowiska
przeciwko niemu..

Na  stronie  internetowej  prowadzę  bieżące  konto  o
niedostatecznie  zgłoszonych  szkodliwych  konsekwencjach
„szczepionek” przeciwkoCovid… Zacznę odtego mrożącego krew w
żyłach raportu:
Mrożąca  krew  w  żyłach  myśl  o  tym,  jak  wielu  ludzi  w
nadchodzących  miesiącach  i  latach  umrze  z  powodu
„zaszczepienia się” na . . . koronawirus (COVID-19). Według
dr.  Davida  Martina,  aż  700  milionów  ludzi  na  całym
świecieumrze zpowodu zastrzyków, o których wiemy, że zalewają
ciało  śmiercionośnymi,  tworzącymi  skrzepy  białkami
kolczastymi. Martin wpadł na tę liczbę po przejrzeniu danych z
wizji  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO)  „Dekada
szczepień”,  która  została  stworzona  we  współpracy  z
miliarderem eugeniką Billem Gatesem, który żyje po to, by
szczepić.

To właśnie w 2011 roku WHO ogłosiła plan „Dekada szczepionek”,
którego celem jest wyludnienie świata o około 15 procent.
Liczba ta wynosi około 700 milionów ludzi. Jeszcze w sierpniu
2021 roku dr Robert Young szacował, że już wtedy 500 milionów
ludzi  na  całym  świecie  zostało  poszkodowanych  przez
szczepionki, a prawdopodobnie 35 milionów zmarło. W minionym
sierpniu Steve Kirsch wyrzucił bardziej konserwatywną liczbę
kulistą 12 milionów zgonów z powodu szczepień covid, w oparciu
o  szacunek  jednego  zgonu  na  1000  dawek.  „Zabijamy  prawie
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blisko 10 000 ludzi każdego dnia” – napisał Kirsch.

W tym samym miesiącu Peter Halligan zebrał dane sugerujące, że
aż 20 milionów ludzi zmarło od zastrzyków, a 2,2 miliarda
doznało przynajmniej jednego urazu.
Wszystko to sugeruje, że sprawy dopiero się zaczynają, jeśli
chodzi o skutki tych tajemniczych zastrzyków. Zakładając, że
zmarło tylko 20 milionów ludzi, jesteśmy dopiero na trzecim
miejscu, jeśli chodzi o pełną liczbę zgonów. Myślenie, że
setki milionów ludzi są teraz chodzącymi trupami – co oznacza,
że mogą umrzeć w każdej chwili, gdy skrzepy w pełni uformują
się w odpowiednim miejscu – jest niczym innym jak niepokojące.

Mac Slavo opublikował ten raport: Oficjalny rząd i Centrum
Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom  (CDC)  sugerują,  że  1,2
miliona  Amerykanów  już  zmarło  z  powodu  wstrzyknięć  mRNA
COVID-19 fałszywie nazywanych „szczepionkami ”. Ben Armstrong
nie przebierał w słowach w odcinku „The Ben Armstrong Show” z
23  września,  dzieląc  się  szokującymi  danymi  dostarczonymi
przez oficjalne źródła rządowe.

Liczby  działań  niepożądanychzwiązanych  ze  wstrzyknięciami
Covid-19  są  już  przerażające.  W  „najlepszym  scenariuszu”
Armstrong  szacuje,  że  2,3  miliona  Amerykanów  jest  trwale
kalekich,  a  1,2  miliona  już  nie  żyje  z  powodu
strzałów. Armstrong powiedział, że otrzymał rzeczywiste dane z
Systemu Zgłaszania Zdarzeń Niepożądanych Szczepień (VAERS), o
których media głównego nurtu nie informują, a przynajmniej nie
są one dokładne.
„Daję ci obliczone dane VAERS. I to nie jest oszustwo” –
powiedział Armstrong swoim widzom. „To nie jest sianie paniki.
Ale  jeśli  jesteś  sceptyczny  i  myślisz…  że,  to  jest
przesadzone. W rzeczywistości zaniżam to. Zauważ, że pan Slavo
używa oficjalnych rządowych danych CDC – danych, które nie są
zgłaszane  przez  media  głównego  nurtu.  Te  liczby  są
wystarczająco oszałamiające; ale liczby przedstawione powyżej
przez dr Martina są mrożące krew w żyłach.
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Jak  już  wspomniano,  Bill  Gates  jest  czołowym  światowym
eugenikiem – podobnie jak jego ojciec. W podziemiu, do którego
wkrótce wejdzie Gates i jego mały Frankenstein, Fauci, nie ma
wątpliwości, że ci dwaj masowi mordercy są uznawani za tych,
którzy wymordowali więcej ludzi niż jacykolwiek dwaj masowi
mordercy  w  historii  –  może  więcej  niż  wszyscy  masowi
mordercypołączeni. A oto jeszcze jeden raport, którym muszę
się  podzielić  z  czytelnikami,  bo  i  tego  raportu  nie
przeczytacie  w  bardzo  wielu  miejscach.

Amy Mek pisze:W potężnym liście, który wywołał falę w całej
Europie,  francuski  generał  Christian
Blanchonpochwaliłobywateli, którzy odmówili eksperymentalnych
„szczepionek”  Covid.  Pomimo  latkampanii  nacisku,polityki
dyskryminacyjnej,wykluczenia  społecznego,
utratydochodów,gróźbiobwinianiao  śmierć  innych,  generał
podziękował  „nieszczepionym”  za  ich  siłę,  odwagę  i
przywództwo:  Nawet  gdybym  był  w  pełni  zaszczepiony,
podziwiałbym  nieszczepionych  za  wytrzymanie  największej
presji,  jaką  kiedykolwiek  widziałem,  w  tym  ze  strony
małżonków, rodziców, dzieci, przyjaciół, kolegów i lekarzy.

Ludzie, którzy byli zdolni do takiej osobowości, odwagi i
takiej  zdolności  krytycznej,  niewątpliwie  uosabiają  to,  co
najlepsze w człowieczeństwie. Można ich znaleźć wszędzie, w
każdym wieku, na każdym poziomie wykształcenia, w każdym kraju
i o różnych poglądach. Są szczególnego rodzaju; to żołnierze,
których każda armia światła pragnie mieć w swoich szeregach.
Są rodzicami, których każde dziecko pragnie mieć i dziećmi, o
których  każdy  rodzic  marzy.  To  istoty  ponadprzeciętne  dla
swoich  społeczeństw;  to  esencja  ludów,  które  zbudowały
wszystkie kultury i podbiły horyzonty. Są tam, u twego boku,
wydają się normalni, ale są superbohaterami. Zrobili to, czego
inni nie mogli zrobić; byli drzewem, które wytrzymało huragan
obelg, dyskryminacji i wykluczenia społecznego. Wykluczeni ze
świątecznych stołów swoich rodzin, nigdy nie widzieli czegoś
tak  okrutnego.  Stracili  pracę,  pozwolili,  by  ich  kariera
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zatonęła, nie mieli już pieniędzy… ale nie przejmowali się
tym. Doświadczyli niezmierzonej dyskryminacji, donosów, zdrad
i upokorzeń… ale trwali. Nigdy wcześniej w ludzkości nie było
takiej próby; teraz wiemy, kim są oporni na planecie ziemia.
Kobiety, mężczyźni, starzy, młodzi, bogaci, biedni, wszystkich
ras  i  wszystkich  religii,  nieszczepieni,  wybrani  z
niewidzialnej arki, jedyni, którzy zdołali się oprzeć, gdy
wszystko się rozpadło. Zawaliło się. Zdaliście niewyobrażalny
test, którego nie mogło przejść wielu najtwardszych marines,
komandosów, zielonych beretów, astronautów i geniuszy. … Amen,
generale! Amen! Can We Ever Trust The Medical Establishment
Again? – LewRockwell © Chuck Baldwin

Ochroniarz,  który  pracował  w  klinice  szczepień  COVID-19  w
Albercie,  powiedział,  że  widział,  jak  „setki”  ludzi  mają
niepożądane  reakcje,  w  tym  dziesiątki,  które  zemdlały  i
musiały być położone na matach w oddzielnych pomieszczeniach.

„Zaczęli  kłaść  maty  na  zewnątrz  wszystkich  pomieszczeń,
ponieważ tak wielu ludzi albo mdlało, albo czuli się słabo i
musieli się położyć. Zaczęło mi to przeszkadzać” – powiedział
Bob  Burke.  Burke  powiedział,  że  został  zakontraktowany  do
pracy w klinice szczepionek w Albercie w grudniu 2020 roku.
Ponieważ  Burke  pracował  12-godzinne  dni,  siedem  dni  na  i
siedem dni wolnych, był świadkiem skutków ubocznych, gdy każda
grupa wiekowa zaczęła otrzymywać szczepionki COVID-19.

Burke  powiedział  Western  Standard,  że  seniorzy  –  pierwsza
grupa wiekowa, która została zaszczepiona – miała niewiele
reakcji niepożądanych. Ale kiedy osoby w wieku 50 lat i mniej
zaczęły otrzymywać swoje dawki, zaczął widzieć „dziesiątki”
osób mdlejących. „Ich nogi dawały o sobie znać i po prostu
upadali” – powiedział. Tak wielu ludzi mdlało, że pielęgniarki
zaczęły układać ich na matach przed kliniką szczepień. „Potem
zamykały drzwi, żeby nikt nie widział” – powiedział.

Burke powiedział, że pewnego dnia widział młodszego mężczyznę,
który miał drgawki zaraz po swojej dawce.„Upuścił swój telefon
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i  poszedłem  go  złapać  dla  niego.  Kiedy  go  podniosłem  i
spojrzałem na niego, walił głową o ścianę, ponieważ był w
konwulsjach” – powiedział. Większość ludzi w kolejce w tym
czasie  widziała,  że  mężczyzna  ma  drgawki,  nikt  się  nie
odwrócił,  powiedział  Burke.  „Pomyślałem:  'Wy  chyba  sobie
żartujecie.  Czy  nie  widzieliście,  że  ten  facet  ma
atak?”  powiedział  Burke.

Agencja Zdrowia Publicznego Kanady (PHAC) powiedziała Western
Standard,  że  „powszechne  i  normalne”  jest  występowanie
tymczasowych  skutków  ubocznych  po  szczepionkach  COVID-19.
„Trwają  one  zazwyczaj  od  kilku  godzin  do  kilku  dni  po
szczepieniu.  Jest  to  naturalna  reakcja  organizmu,  ponieważ
ciężko pracuje, aby zbudować odporność przeciwko chorobie” –
powiedziała rzeczniczka Anne Genier w oświadczeniu e-mailowym.
Strona internetowa PHAC nie wymienia omdleń ani drgawek jako
skutków ubocznych szczepienia COVID-19.

’Jęczeli z bólu i pocierali swoje ramię’ Burke powiedział, że
najczęstszą reakcją niepożądaną na szczepionki, którą widział,
był obrzęk ramienia, zaczerwienienie i ból, czyli to, co PHAC
powiedział,  że  ludzie  powinni  się  spodziewać.  Ale  Burke
powiedział, że te efekty uboczne były bardziej poważne niż się
spodziewał. „Widziałem zaszczepionych , których bolało ramię,
kiedy to dostali. Ale to było jak, oni byli w poważnym bólu.
Leżeli  i  pocierali  swoje  ramię,  a  niektórzy  z  nich  nawet
jęczeli” – powiedział Burke.

„Pomyślałem sobie, 'w naszych corocznych miejscach szczepień
przeciwko grypie jestem całkiem pewien, że nie mają pokoi na
zewnątrz  dla  ludzi,  którzy  zemdleli.  Nic  z  tego  nie  jest
normalne'”.  Burke  powiedział,  że  niepożądane  reakcje  na
szczepionki COVID-19 były najczęstsze u dzieci w wieku od 12
do  18  lat.  „Niestety,  widziałem  kilka  martwych  ciał.  I
widziałem tę małą dziewczynkę, która leżała i miała na szyi
okład z lodu. Przechodziłem obok, a ona spojrzała na mnie, a
jej  twarz  miała  ten  sam  zielonkawo-szary  kolor  trupa”  –
powiedział.



W  pewnym  momencie  recepcjonistka  pracująca  w  klinice
szczepionkowej powiedziała Burke’owi przez łzy, że nie wie,
jak długo jeszcze może pracować.„Zapytałem ją, co jest nie
tak, a ona powiedziała: 'Nie słyszałeś go? Na zewnątrz na
macie leży 15-letni chłopiec, który zaczął krzyczeć, gdy tylko
podali mu szczepionkę’. I mieli go tam leżącego na macie przez
dwie i pół godziny” – powiedział Burke.Burke powiedział, że
był szpital położony „dosłownie jedną przecznicę” od kliniki
szczepionkowej, a jednak nikt, kto doświadczył niepożądanej
reakcji, nie został tam wysłany.„Kiedy facet wpada w konwulsje
i tłucze głową w ścianę, nie wysłałbyś go tam przynajmniej,
żeby  sprawdzić,  czy  nie  ma  wstrząsu  mózgu?  Nic  nie  miało
sensu.”

W oświadczeniu dla Western Standard, Alberta Health Services
(AHS)  powiedział,  że  nie  byli  świadomi  „żadnej  znaczącej
liczby zdarzeń niepożądanych,” w mieście, w którym pracował
Burke.  „Były  trzy  zdarzenia  niepożądane  zarejestrowane  w
[mieście], które wymagały interwencji medycznej, w tym jeden
klient  transportowany  przez  karetkę  do  oceny”,  powiedział
Kerry Williamson, dyrektor wykonawczy Issues Management w AHS.
„Było  też  kilka  incydentów  niezwiązanych  ze  szczepieniami,
gdzie  zdrowie  lub  inne  problemy  wystąpiły  w
klinice”.  Williamson  powiedział,  że  omdlenia  są  „dość
powszechne i znane” w klinikach immunizacyjnych i są zazwyczaj
reakcją  na  proces  szczepienia  w  przeciwieństwie  do  samej
szczepionki.  Dodał,  że  czasami  maty  mogą  być  oferowane
klientom dla ich komfortu.

PHAC  „ściśle  monitoruje”  szczepionki  COVID-19  pod  kątem
wszelkich  obaw  dotyczących  bezpieczeństwa  Burke  dodał,  że
ludzie,  którzy  zostali  zaszczepieni  w  klinice,  musieli
pozostać  tylko  przez  15  minut.„Więc  ile  osób  miało  jakiś
rodzaj reakcji po opuszczeniu kliniki? Założę się, że całkiem
sporo.”Burke  wiosną  2022  roku  powiedział,  że  ma  dość.
Postanowił  upublicznić  swoje  doświadczenie,  co  skutecznie
zakończyłoby  jego  zatrudnienie  jako  ochroniarza.  Ale  żadne



media nie chciały usłyszeć jego historii.

Burke powiedział, że jego doświadczenie w klinice szczepień
przekonało  go  i  jego  żonę,  aby  nie  otrzymali  szczepionki
COVID-19. Ale ma przyjaciela, którego 56-letnia córka zmarła
wkrótce po zaszczepieniu i jest „całkowicie przekonany”, że
winna  była  szczepionka.”Jest  też  kilka  osób,  które  zmarły
krótko  po  szczepionce,  które  wcześniej  nie  miały  żadnych
problemów zdrowotnych, ale nie mam możliwości powiązania tego
ze szczepionkami. Nie ma sposobu, aby to udowodnić.” PHAC
powiedział Western Standard, że trwa monitoring bezpieczeństwa
dla szczepionek COVID-19. „Agencja Zdrowia Publicznego Kanady,
Health  Canada  oraz  prowincjonalne  i  terytorialne  władze
zdrowotne  nadal  ściśle  monitorują  stosowanie  wszystkich
szczepionek  COVID-19  oraz  badają  i  oceniają  wszelkie  nowe
obawy dotyczące bezpieczeństwa”.”Zachęcamy każdego, kto jest
świadkiem lub doświadcza możliwej reakcji na szczepionkę, aby
zgłosił to swojemu dostawcy usług zdrowotnych”.

Alberta Security Guard Saw ‘Hundreds’ of Adverse Reactions at
COVID  Clinics  /Alberta  Security  Guard  Saw  ‘Hundreds’  of
Adverse Reactions at COVID Clinics |

Nadmierne zgony, już nawet w niektórych miejscach do 30% .
Europa  odnotowuje  nadmierną  liczbę  zgonów  w  stosunku  do
średniej  z  lat  2016-2019  co  tydzień  i  przez  cały
rok.  Eurostat  jest  urzędem  statystycznym  Unii  Europejskiej
odpowiedzialnym  za  publikowanie  wysokiej  jakości
ogólnoeuropejskich  statystyk  i  wskaźników  umożliwiających
porównywanie  krajów  i  regionów.  Poniższy  wykres  pochodzi
ze  strony  internetowej  Eurostatu  i  został  opublikowany  13
października 2022 r. Pokazuje nadmierną śmiertelność w Europie
w sierpniu –Źródło
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https://gloria.tv/go/NddeWlWN32UUodCGmKFPkyvuEJK18SuTtptX3yzGgBNzM37U605DOCEoFtIyoyYYbn342iUsjQgnP4Nc7rBuOa6QSUxM5QWuxkRtK8dJP1wi
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Holandia.  Kolejny  kraj  z
korelacją?

Wyniki  te  pasują  do  niepokojących  danych  o  nadmiernej
śmiertelności, które obserwujemy obecnie w wielu krajach. Ten
niewygodny  i  ignorowany  problem  prawdopodobnie  spowoduje
wzrost liczby poważnych skutków ubocznych.

https://ocenzurowane.pl/holandia-kolejny-kraj-z-korelacja/
https://ocenzurowane.pl/holandia-kolejny-kraj-z-korelacja/


Niderlandy:  większa  absorpcja
szczepionek, wyższa śmiertelność
Wyniki  te  pasują  do  niepokojących  danych  o  nadmiernej
śmiertelności, które obserwujemy obecnie w wielu krajach. Ten
niewygodny  i  ignorowany  problem  prawdopodobnie  spowoduje
wzrost liczby poważnych skutków ubocznych.

W  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy  pojawiły  się  oznaki
faktycznej  korelacji  między  śmiertelnością  z  jakiejkolwiek
przyczyny a szczepionkami Covid. Aby wykazać istnienie tej
korelacji, kluczowa jest jednak możliwość porównania wskaźnika
śmiertelności i absorpcji szczepionki w stosunkowo jednorodnej
populacji.

To właśnie zrobił holenderski badacz André Redert. Porównuje
on wskaźnik śmiertelności i przyjmowanie szczepionek między
gminami  w  Holandii  i  nie  znajduje  żadnego  wpływu  na
zmniejszenie  śmiertelności  po  szczepieniach.

Zamiast  tego  znajduje  statystycznie  istotną  faktyczną
korelację między przyjmowaniem szczepionki a śmiertelnością.



Okres, o którym mowa, to 35-52 tydzień 2021r. Jak pokazuje
wykres, istnieje silna korelacja, tj. wyższa liczba szczepień
w  gminie  jest  skorelowana  z  wyższą  śmiertelnością.  Pełna
analiza nie jest jeszcze recenzowana [peer review], ale jest
dostępna na stronach Researchgate.

Wyniki  te  pasują  do  niepokojących  danych  o  nadmiernej
śmiertelności, które obserwujemy obecnie w wielu krajach. Ten
niewygodny i ignorowany problem prawdopodobnie zwiększy liczbę
poważnych niepożądanych skutków szczepionek przeciw Covid-19 w
porównaniu z innymi szczepionkami. Dodatkową przyczyną może
być czasami negatywny wpływ szczepień na śmiertelność związaną
z samym covid, np. w Wielkiej Brytanii.

Te  wyniki  są  naprawdę  niepokojące.  A  jeszcze  bardziej
niepokojąca  jest  powszechna  cenzura,  jeśli  chodzi  o  ich
publikowanie  lub  omawianie.  Media  głównego  nurtu  unikają
dyskusji, a zarządzający platformami społecznościowymi, takimi
jak Facebook i LinkedIn, ustanowili nawet zasady zabraniające
wspominania  o  jakichkolwiek  negatywnych  faktach  dotyczących
szczepionek. Można się tylko zastanawiać, co taka cenzura może
oznaczać dla tych liderów biznesu, w przypadku wybuchu masowej

https://www.researchgate.net/publication/361818561_Covid-19_vaccinations_and_all-cause_mortality_-a_long-term_differential_analysis_among_municipalities
https://dailysceptic.org/2022/07/27/covid-vaccines-give-zero-protection-against-death-ons-data-suggest/


histerii,  a  osoby  odpowiedzialne  za  ukrywanie  ważnych
informacji  i  reklamowanie  niebezpiecznych  dezinformacji
zostaną pociągnięci do odpowiedzialności za swoje czyny.

Źródło

Szczepionki COVID – dlaczego
nie mogą działać

Prof. dr Arne Burckhardt jest jednym z czołowych patologów w
Europie.  Który  na  prośbę  krewnych  zmarłych,  postanowił
przeprowadzić sekcję zwłok 15 przypadków osób, które zmarły
wkrótce  po  zaszczepieniu  przeciwko  Covidowi.  Osoby  te  nie
miały  innej  poważnej  patologii,  która  wskazywałaby  na
oczywistą  przyczynę  śmierci.

Wniosek  z  tyk  przeprowadzonych  sekcji  jest  następujący:
„  Analizy  histopatologiczne  wykazują  wyraźne  dowody  na
patologię  autoimmunologiczną  w  wielu  narządach
wywołane szczepionką. Niewątpliwie u wszystkich osób z dużą
częstotliwością  wystąpiły
liczne  zdarzenia  niepożądane  wynikające  z  tych
procesów  autodestrukcji,  które  wystąpiły  zwłaszcza  po
wstrzyknięciach  przypominających.

Bez wątpienia podawanie ludziom szczepionek przeciw COVID-19
opartych  na  genach  naraża  ich  na  ryzyko  zachorowania  i

https://thorsteinn.substack.com/p/the-netherlands-higher-vaccine-uptake
https://ocenzurowane.pl/szczepionki-covid-dlaczego-nie-moga-dzialac/
https://ocenzurowane.pl/szczepionki-covid-dlaczego-nie-moga-dzialac/


śmierci. Widzimy, że wśród tych przypadków reprezentowane są
szczepionki czterech największych producentów oparte na mRNA,
jak i na wektorach”.

Ten tekst jest pisemnym podsumowaniem prezentacji dr Bhakdi i
dr Burkchardt podczas sympozjum Lekarze na rzecz etyki COVID,
które było transmitowane na żywo w UKColumn 10 grudnia 2021 r.
Obie prezentacje można obejrzeć na wideo z sympozjum .

Dr Sucharit Bhakdi i dr Arne Burckhardt (*)

Oto dowody naukowe wzywające do natychmiastowego zaprzestania
stosowania  szczepionek  genetycznych  przeciwko
COVID-19. Najpierw omówimy, dlaczego agenci nie mogą chronić
przed  infekcją  wirusową.  Chociaż  nie  można  oczekiwać
pozytywnych efektów, pokazujemy, że szczepionki mogą wywołać
autodestrukcyjne  procesy,  które  prowadzą  do  wyniszczających
chorób i śmierci.

Dlaczego szczepionki nie chronią przed infekcją

Podstawowym  błędem  leżącym  u  podstaw  rozwoju  szczepionek
COVID-19 było zaniedbanie funkcjonalnego rozróżnienia między
dwiema  głównymi  kategoriami  przeciwciał,  które  organizm
wytwarza w celu ochrony przed patogennymi drobnoustrojami.

Pierwsza kategoria (wydzielnicze IgA) jest wytwarzana przez
komórki  odpornościowe  (limfocyty),  które  znajdują  się
bezpośrednio  pod  błonami  śluzowymi  wyścielającymi  dróg
oddechowych i jelit. Tak więc przeciwciała te znajdują się
tam, gdzie znajdują się wirusy przenoszone drogą powietrzną i
mogą  być  w  stanie  zapobiegać  przyczepianiu  się  wirusa  i
infekcji komórek.

Druga kategoria przeciwciał (krążące IgG i IgA) znajduje się w
krwiobiegu.  Te  przeciwciała  chronią  narządy  wewnętrzne
organizmu  przed  czynnikami  zakaźnymi  próbującymi
rozprzestrzeniać  się  przez  krwiobieg.

https://doctors4covidethics.org/gold-standard-covid-science-in-practice-interdisciplinary-symposium-ii-december-10-2021/


Szczepionki  wstrzyknięte  do  organizmu  będą  indukować  tylko
krążące IgG i IgA, a nie sekwencje IgA. Te przeciwciała nie
mogą  i  nie  będą  skutecznie  chronić  błon  śluzowych  przed
zakażeniem  SARS-CoV-2.  Tak  więc  „przełomowe  infekcje”
obserwowane  obecnie  wśród  zaszczepionych  osób,  potwierdzają
jedynie  podstawowe  wady  konstrukcyjne  szczepionek.  Pomiary
przeciwciał we krwi nigdy nie mogą dostarczyć informacji o
prawdziwym stanie odporności na infekcje dróg oddechowych.

W ostatnich publikacjach naukowych doniesiono o niezdolności
przeciwciał  indukowanych  szczepionką  do  zapobiegania
zakażeniom  koronawirusem.

Szczepionki mogą wywołać samozniszczenie

Naturalna  infekcja  SARS-CoV-2  (koronawirusem)  pozostanie  u
większości  osób  zlokalizowana  w  drogach
oddechowych. Szczepionki raczej powodują, że komórki głęboko w
naszych ciałach wyrażają wirusowe białko kolce, coś, czego
nigdy nie powinno się zdarzyć w naturalny sposób. 

Każda  komórka,  która  wyraża  ten  obcy  antygen,  zostanie
zaatakowana  przez  układ  odpornościowy,  będzie  obejmować
zarówno przeciwciała IgG, jak i cytotoksyczne limfocyty T. To
może się wydarzyć w każdym narządzie. Dziś widzimy, że u wielu
młodych  ludzi  serce  jest  dotknięte  chorobą,  powodując
zapalenie mięśnia sercowego, a nawet nagłe zatrzymanie akcji
serca i śmierć. Jak i dlaczego te tragedie mogą być związane
ze  szczepieniami,  pozostaje  kwestią  przypuszczeń,  ponieważ
brakuje dowodów naukowych. 

Ta sytuacja została teraz naprawiona.

Badania histopatologiczne: pacjenci

Analizie histopatologicznej poddano narządy 15 osób zmarłych
po szczepieniu. Wiek, płeć, rejestr szczepień i czas zgonu po
wstrzyknięciu dla każdego pacjenta są wymienione w poniższej
tabeli. Następujące punkty mają ogromne znaczenie:



Przed śmiercią tylko 4 z 15 pacjentów było leczonych na OIT
przez ponad 2 dni.  Większość nigdy nie była hospitalizowana i
zmarła w domu (5), na ulicy (1), w pracy (1), w samochodzie
(1) lub w domach opieki (1). Dlatego w większości przypadków
jest mało prawdopodobne, aby interwencja terapeutyczna miała
istotny wpływ na wyniki sekcji zwłok.

Wykonane  początkowo  konwencjonalne  autopsje  nie  ujawniły
żadnych  oczywistych  dowodów  na  możliwą  rolę  szczepień,
ponieważ ogólny wygląd narządów był ogólnie nieokreślony. W
większości przypadków jako przyczynę śmierci podano „rytmiczną
niewydolność serca”.

Dopiero późniejsze dokładne analizy histopatologiczne pokazały
pprawdziwy obraz . 

Badania histopatologiczne: ustalenia



Znaleziska histopatologiczne o podobnym charakterze wykryto w
narządach 14 z 15 zmarłych. Najbardziej dotknięte były serce
(14 z 15 przypadków) i płuca (13 z 15 przypadków). Ponadto
zmiany  patologiczne  obserwowano  w  wątrobie  (2  przypadki),
tarczycy  (zapalenie  tarczycy  Hashimoto,  2  przypadki),
gruczołach ślinowych (zespół Sjögrena; 2 przypadki) i mózgu (2
przypadki).

We wszystkich dotkniętych chorobą tkankach i we wszystkich
przypadkach dominował szereg ważnych aspektów

1) stany zapalne w małych naczyniach krwionośnych (zapalenie
śródbłonka), charakteryzujące się dużą ilością limfocytów T i
martwych komórek śródbłonka ukrytych w świetle naczyń;

2) rozległe okołonaczyniowe nagromadzenie limfocytów T;

3) masywny naciek limfocytarny okolicznych narządów lub tkanek
nielimfatycznych limfocytami T.

Czasami  infiltracja  limfocytów  występowała  w  połączeniu  z
intensywną aktywacją limfocytów i tworzeniem pęcherzyków. Tam,
gdzie były obecne, często towarzyszyło im zniszczenie tkanek.

Ta  kombinacja  wieloogniskowej  patologii,  zdominowanej  przez
limfocyty T, która wyraźnie odzwierciedla proces autoagresji
immunologicznej,  jest  bezprecedensowa.  Ponieważ  szczepienie
było  jedynym  wspólnym  mianownikiem  wśród  wszystkich
przypadków,  nie  ma  wątpliwości,  że  było  to  przyczyną
samozniszczenia  u  tych  zmarłych  osób.

Wniosek

Analizy histopatologiczne wykazują wyraźne dowody na patologię
autoimmunologiczną  w  wielu  narządach  wywołaną
szczepionką.  Niewątpliwie  u  wszystkich  osób  z  dużą
częstotliwością  należy  spodziewać  się  niezliczonych  zdarzeń
niepożądanych  wynikających  z  tych  procesów  samookaleczenia,
zwłaszcza po wstrzyknięciach przypominających.



Bez  wątpienia  wstrzyknięcie  opartych  na  genach  szczepionek
przeciw  COVID-19  naraża  człowieka  na  ryzyko  chorób  i
śmierci. Zauważamy, że wśród tych przypadków reprezentowane są
zarówno szczepionki oparte na mRNA, jak i oparte na wektorach
czterech największych producentów.

„ Uwagi i zalecenia dotyczące sekcji zwłok (sekcja zwłok) osób
zmarłych w związku ze szczepieniem COVID ”, autorstwa prof. dr
Arne Burckhardt.

https://rumble.com/vqj9mh-doctors-for-covid-ethics-an-interdis
ciplinary-symposium-ii-sounding-the-cal.html

Autorzy

Dr Bhakdi spędził swoje życie praktykując, nauczając i badając
mikrobiologię  medyczną  i  choroby  zakaźne.  Od  1990  r.  do
przejścia na emeryturę w 2012 r. był przewodniczącym Instytutu
Mikrobiologii  Medycznej  i  Higieny  na  Uniwersytecie  Jana
Gutenberga  w  Moguncji  (Niemcy).  Opublikował  ponad  300
artykułów  naukowych  z  dziedziny  immunologii,  bakteriologii,
wirusologii  i  parazytologii  oraz  w  latach  1990-2012  był
redaktorem  naczelnym  Medical  Microbiology  and  Immunology  ,
jednego  z  pierwszych  czasopism  naukowych  z  tej  dziedziny,
założonego przez Roberta Kocha w 1887 roku.

Dr  Arne  Burkhardt  jest  patologiem,  który  wykładał  na
uniwersytetach w Hamburgu, Berno i Tybindze. Był zapraszany
jako  profesor  wizytujący  /  student  w  Japonii  (Nihon
University),  Stanach  Zjednoczonych  (Brookhaven  National
Institute), Korei, Szwecji, Malezji i Turcji. Przez 18 lat
kierował Instytutem Patologii Reutlingen. Następnie pracował
jako  niezależny  patolog  z  kontraktami  konsultingowymi  z
laboratoriami w Stanach Zjednoczonych. Burkhardt opublikował
ponad 150 artykułów naukowych w niemieckich i międzynarodowych
czasopismach naukowych, a także wkład do podręczników w języku
niemieckim, angielskim i japońskim. Od wielu lat kontroluje i
certyfikuje instytuty patologii w Niemczech.

https://doctors4covidethics.org/notes-and-recommendations-for-conducting-post-mortem-examination-autopsy-of-persons-deceased-in-connection-with-covid-vaccination/
https://doctors4covidethics.org/notes-and-recommendations-for-conducting-post-mortem-examination-autopsy-of-persons-deceased-in-connection-with-covid-vaccination/
https://rumble.com/vqj9mh-doctors-for-covid-ethics-an-interdisciplinary-symposium-ii-sounding-the-cal.html
https://rumble.com/vqj9mh-doctors-for-covid-ethics-an-interdisciplinary-symposium-ii-sounding-the-cal.html


Źródło: doctors4covidethics.org

Opowieść  o  dwóch  COVIDowych
narracjach

Narracja głównego nurtu
–  Nie  wiadomo,  skąd  pochodzi  Covid  19,  ale  najbardziej
prawdopodobnym pochodzeniem jest przeniesienie ze zwierzęcia
na człowieka

– Covid 19 zabił 600 tys. osób w USA

– Trump spartaczył odpowiedź na Covid 19, co kosztowało wiele
istnień ludzkich

– Wielu zgonom można by było zapobiec, gdybyśmy lepiej byli
przetestowani, zamaskowani, śledzeni i zablokowani

– Szczepionki są dobre i eliminują polio, odrę, krztusiec i
inne choroby

– Szczepionki przeciwko Covid 19 są bezpieczne i skuteczne i
uratowały  wiele  istnień,  wywołując  jedynie  niewielkie,
dopuszczalne reakcje niepożądane

–  Nie  ma  skutecznych  metod  leczenia  Covid  19  poza

https://doctors4covidethics.org/on-covid-vaccines-why-they-cannot-work-and-irrefutable-evidence-of-their-causative-role-in-deaths-after-vaccination/
https://ocenzurowane.pl/opowiesc-o-dwoch-covidowych-narracjach/
https://ocenzurowane.pl/opowiesc-o-dwoch-covidowych-narracjach/


szczepionkami

– Covid jest przenoszony przez kropelki i aerozole od osób
zakażonych, zarówno objawowych, jak i bezobjawowych, i może
się  rozprzestrzeniać  poprzez  chwilowy,  przypadkowy  kontakt
zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz

– Dzieci i młodzi dorośli są zagrożeni przez Covid 19 i mogą
rozprzestrzeniać chorobę i powinni stosować takie same środki
ostrożności jak dorośli

– Musimy zrobić wszystko, aby pokonać Covid 19, w tym częste
testy, masowe szczepienia, ciągłe blokady i noszenie masek

– Najlepsze informacje pochodzą z CDC, FDA i NIH

– Media głównego nurtu ostrzegają nas przed niebezpieczeństwem
Covid  19,  ale  niestety  wielu  nie  traktuje  tych  ostrzeżeń
poważnie

– Jak zwykle mnożą się teoretycy spiskowi i szaleńcy

– Antyszczepionkowcy są przeciwko wszystkim szczepionkom, a
teraz także przeciwko Covid 19

–  Antyszczepionkowcy  wierzyli  w  fałszywe  informacje
rozpowszechniane przez oszczerczych, prawicowych szarlatanów

– Ci ludzie kosztują wiele istnień i są powodem, dla którego
Covid wciąż się rozprzestrzenia i mutuje

–  Odpowiadają  za  ciągłe  blokady  i  dalsze  dziesiątkowanie
gospodarki

– Są samolubni, źli i antynaukowi

– W odpowiedzi na Covid 19 chodzi o to, by jak najszybciej
przywrócić nas do normalności



Kontrnarracja
– Covid 19 najprawdopodobniej powstał w laboratorium w Chinach
lub USA

–  Covid  19  zabija  ludzi,  ale  znacznie  mniej  niż  podają
oficjalne liczby

– Prawie wszyscy urzędnicy w rządzie spartaczyli odpowiedź na
Covid 19, co kosztowało wiele istnień

– Większości zgonów można było zapobiec, gdybyśmy zbadali i
wdrożyli  wczesne  terapie,  w  tym  witaminę  D,  cynk,
hydroksychlorochinę  i  iwermektynę

– Szczepionki są dobre i eliminują polio, odrę, krztusiec i
inne choroby

–  Szczepionki  na  Covid  19  nie  są  jednak  w  rzeczywistości
szczepionkami, ale terapią genową i nie zostały odpowiednio
przetestowane

– Szczepionki na Covid 19 mają poważne skutki uboczne, w tym
śmierć i inne, jeszcze nieznane konsekwencje, które nie są
badane i są tłumione przez media

– Musimy pokonać Covid 19, a najlepszym sposobem na to jest
wczesne leczenie ambulatoryjne znanymi, skutecznymi lekami i
znanymi protokołami leków dla hospitalizowanych pacjentów

– Covid 19 jest przenoszony głównie przez aerozole od osób
objawowych  i  przedobjawowych,  głównie  w  pomieszczeniach  ze
słabą wentylacją, gdzie ludzie spędzają ze sobą dużo czasu

– Dzieci i młodzi dorośli są narażeni na niskie ryzyko z
powodu Covid 19 i potrzebują mniej środków ostrożności, ale
należy je leczyć protokołami leków, jeśli są zakażone

– Maski, dystansowanie i blokady są w większości nieskuteczne



–  Najlepsze  informacje  pochodzą  od  lekarzy  pierwszego
kontaktu, którzy faktycznie leczą pacjentów i doświadczonych
naukowców, którzy nie mają żadnego interesu finansowego w Big
Pharmie

– CDC, FDA i NIH są w dużej mierze zagrożone z powodu ich
powiązania z firmami farmaceutycznymi i finansowania przez nie

–  Media  głównego  nurtu  są  również  zagrożone  przez  ich
powiązania  z  Big  Pharmą  i  rządem

– Prawda o Covid 19 jest stłumiona i nazwana teorią spiskową,
aby wesprzeć narrację głównego nurtu

–  Ludzie,  którzy  upierają  się,  że  szczepionki  są  jedynym
sposobem na walkę z Covd 19, uwierzyli w kłamstwa opowiadane
im  przez  MSM  pochodzące  z  Big  Pharmy  i  skorumpowanego
establishmentu  medycznego

– Narracja o szczepionkach kosztowała wiele istnień ludzkich,
a  nieskuteczne  szczepionki  są  odpowiedzialne  za  dalsze
rozprzestrzenianie się i mutację Covid 19

–  Błędna  narracja  głównego  nurtu  jest  odpowiedzialna  za
wszystkie blokady i dziesiątkowanie gospodarki

– Ludzie, którzy popychają narrację głównego nurtu, są źli i
antynaukowi; Ludzie, którzy wierzą w tę narrację, są naiwni,
dogmatyczni i antynaukowi

– Odpowiedź Covid 19 dotyczy pieniędzy, władzy i kontroli



Wyciekły  e-maile,  które
ujawniają,  że  unijne  organy
regulacyjne  ds.  szczepionek
martwiły się o wczesne partie
szczepionki  przeciwko
koronawirusowi firmy Pfizer

Ponieważ kilka szczepionek zostało zatwierdzonych i już jest
podawanych,  wygląda  na  to,  że  jest  powód,  aby  dwa  razy
pomyśleć  o  szczepieniu.  Szokujące  e-maile,  które  wyciekły
z Europejskiej Agencji Leków (EMA), jednego z europejskich
organów nadzoru medycznego, ujawniły, że „głównie obawiano się
o jakość wczesnych partii szczepionki przeciwko koronawirusowi
firmy Pfizer”.

Dokumenty  wyciekły  do  British  Medical  Journal  (BMJ)  po
cyberataku na EMA w grudniu 2020 roku.

Szczegóły z e-maili, które wyciekły
Według dokumentów, które wyciekły, naukowcy odpowiedzialni za
ocenę  chemikaliów  wysłanych  do  zatwierdzenia  w  2020  roku
odkryli, że dawki były niższego standardu niż obiecał Pfizer.

Już 23 listopada 2020 r. e-mail od enior EMA ostrzegał o
„znaczącej  różnicy”  w  jakości  szczepionek  w  porównaniu  z
dawkami stosowanymi w badaniach klinicznych firmy Pfizer.
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Nie wiadomo, dlaczego wcześniejsze partie szczepionki Pfizer-
BioNTech  były  gorszej  jakości.  E-mail  ujawnił  również,  że
wpływ na bezpieczeństwo i skuteczność szczepionki „jeszcze nie
został określony”.

Brakowało również szczegółowych informacji na temat możliwości
podniesienia  podobnych  problemów  dotyczących  jakości  w
Wielkiej  Brytanii,  gdzie  szczepionka  Pfizer-BioNTech  jest
jedną  z  dwóch  szczepionek,  które  zostały  już  podane  23
milionom Brytyjczyków.

EMA celem cyberataku w 2020 r.
Holenderska gazeta De Volkskrant poinformowała, że rosyjska
agencja wywiadowcza i chińscy szpiedzy stali za cyberatakami w
2020  r.  na  EMA  na  podstawie  danych  ze  źródeł  bliskich
śledztwu.

De  Volkskrant  poinformował,  że  EMA  była  celem  chińskich
szpiegów w pierwszej połowie roku, podczas gdy rosyjscy agenci
wywiadu rozpoczęli cyberataki pod koniec 2020 roku. Chińczycy
jako  pierwsi  włamali  się  do  systemów  niemieckiego
uniwersytetu.

W międzyczasie Rosjanie mieli „wykorzystać luki w dwuetapowej
weryfikacji logowania EMA” i inne rodzaje cyberobrony.

W  odpowiedzi  przesłanej  e-mailem  rzeczniczka  EMA  Monika
Benstetter wyjaśniła, że ​​organy ścigania i inne podmioty
wszczęły  postępowanie  karne,  przy  czym  agencja  „w  pełni
współpracuje”. Benstetter odmówiła dalszych komentarzy.

Podobno rosyjscy hakerzy mieli dostęp do systemów EMA przez
ponad miesiąc, podały źródła De Volkskrant. Rosjanie mieli być
zainteresowani  tym,  które  kraje  użyją  szczepionki  Pfizer-
BioNTech COVID-19 i ile zapłacą za szczepionki.

Po tym, jak EMA ogłosiła naruszenie danych, firmy Pfizer i
BioNTech  ujawniły  również,  że  podczas  cyberataków  uzyskano

https://www.reuters.com/article/us-eu-cyber-idUSKBN2AY0F1
https://www.reuters.com/article/us-eu-cyber-idUSKBN2AY0F1


również dostęp do dokumentów dotyczących ich szczepionki. W
następstwie naruszenia przepisów EMA urzędnicy UE złożyli dwa
„główne zastrzeżenia” do firmy Pfizer i inne pytania dotyczące
kontroli jakości, które chcieli rozwiązać przed zatwierdzeniem
szczepionki.

Problem z mRNA
Szczepionka Pfizer-BioNTech zawiera informacyjne RNA (mRNA),
„niezwykle  lotny  materiał  genetyczny”,  który  należy
przechowywać  w  temperaturze  dokładnie  -94  F  (-70  C).  Ze
względu  na  swoją  niestabilną  naturę,  jeśli  mRNA  w
szczepionkach  nie  jest  odpowiednio  przechowywane  lub
transportowane, może zostać uszkodzone przez inne cząsteczki w
środowisku, a także światło i temperaturę.

Zgodnie ze zaktualizowanymi wytycznymi szczepionka może być
przechowywana w normalnych temperaturach zamrażania przez co
najmniej dwa tygodnie. Po przybyciu do kliniki, szczepionka
Pfizer-BioNTech może być przechowywana w lodówce przez pięć
dni przed podaniem.

EMA  podała,  że  ​​tylko  55  procent  mRNA  w  szczepionkach
wysłanych do UE było stabilnych i nienaruszonych. Co najmniej
78 procent mRNA w szczepionce pozostało stabilne w badaniach
Pfizera. Nie jest jasne, jak to wpływa na szczepionki, ale
eksperci  ostrzegają,  że  nienaruszone  mRNA  ma  kluczowe
znaczenie  dla  „mocy  szczepionki”.

Poszczególne  e-maile  były  „autentyczne”,  ale
informacje,  które  wyciekły,  były  „częściowo
udokumentowane”
EMA  zatwierdziła  szczepionkę  Pfizer-BioNTech  21  grudnia.
Agencja  stwierdziła  również,  że  jakość  szczepionki  była
„wystarczająco spójna i akceptowalna”, ale nie było żadnych
szczegółów na temat tego, w jaki sposób zastrzeżenia i obawy
EMNA zostały spełnione.



W e-mailu, który wyciekł z 25 listopada, jeden z urzędników
EMA powiedział, że szczepionki z najnowszej serii miały co
najmniej  70  do  75  procent  mRNA  w  stanie  nienaruszonym,
pozostawiając  urzędników  „ostrożnie  optymistycznych”,  że
dodatkowe dane mogą pomóc w rozwiązaniu sprawy.

Ten e-mail był tylko jednym z ponad 40 megabajtów tajnych
informacji  z  przeglądu  EMA,  które  zostały  opublikowane  w
Darknecie  po  ataku  cybernetycznym.  Dziennikarze,  wraz  z
ekspertami z BMJ i naukowcami na całym świecie otrzymali kopie
e-maili EMA, które wyciekły, z anonimowych kont e-mail.

Większość  nadawców  była  nieosiągalna  i  żaden  z  nich  nie
ujawnił swojej tożsamości. EMA ogłosiła, że ​​będzie prowadzić
dochodzenie w sprawach karnych.

W oświadczeniu EMA wyjaśniła, że ​​chociaż informacje, które
wyciekły  zostały  „częściowo  udokumentowane”,  e-maile  były
prawdziwe.  Ponadto  hakerzy  wybierali  i  gromadzili  dane  od
różnych użytkowników.

Hakerzy stworzyli również zrzuty ekranu z wielu folderów i
skrzynek pocztowych oraz dodali więcej tytułów wykorzystanych
w wycieku danych.

„Brak  przejrzystości”  ze  strony  organów
regulacyjnych  i  producentów  szczepionek  będzie
problemem w przyszłości
Pomimo wycieku danych na temat obniżonej jakości ich produktu,
Pfizer twierdzi, że szczepionki, których to dotyczy, nie były
dystrybuowane.  Firma  dodała,  że  ​​EMA  teraz  dwukrotnie
kontroluje dostawy szczepionek.

Firma  Pfizer  zauważyła,  że  ​​wszystkie  nierozstrzygnięte
pytania  „zostały  należycie  uwzględnione  w  procesie
przeglądu”. „Pozytywna opinia wydana przez EMA… w dniu 21
grudnia…  jest  wynikiem  tego  procesu,  co  oznacza,  że  ​
wszystkie pytania postawione w trakcie procedury zostały w



zadowalający sposób rozwiązane, a skuteczność, bezpieczeństwo
i  jakość  szczepionki  można  było  wykazać  na  podstawie
przedłożonych  danych”  –  dodała  firma.

Wszystkie  serie  szczepionek  są  testowane  przez  oficjalne
laboratorium  kontroli  medycznej  (OMCL),  Instytut  Paula-
Ehrlicha  w  Niemczech,  przed  ostatecznym  wydaniem
produktu. Firma Pfizer podkreśla, że ​​jakość wszystkich dawek
szczepionek wprowadzanych do obrotu w Europie była dwukrotnie
testowana  w  celu  zapewnienia  zgodności  ze  specyfikacjami
uzgodnionymi przez organy regulacyjne.

Jeśli partia nie spełnia tych wymaganych specyfikacji, produkt
nie  może  zostać  dopuszczony  do  obrotu  w  Europie.  Ponadto
obowiązują  równoważne  kontrole  jakości  z  US  FDA  i  innymi
organami regulacyjnymi na całym świecie, w których szczepionka
została dopuszczona do użytku.

Jednak  wycieki  e-maili  podają  w  wątpliwość  jakość  innych
szczepionek mRNA, zwłaszcza szczepionki Moderna, która jest
już  rozprowadzana  w  Ameryce.  Szczepionka  Moderna  zostanie
również  wysłana  do  Wielkiej  Brytanii  w  ciągu  następnych
tygodni.

Zarówno  Pfizer,  jak  i  Moderna  odmówiły  ujawnienia,  jaki
procent  integralności  mRNA  jest  uważany  za  akceptowalny  w
przypadku szczepionek przeciwko koronawirusowi. Zarówno według
EMA, jak i Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków (FDA) te
szczegółowe informacje dotyczące kryteriów są poufne.

Pfizer odmówił również komentarza na temat tego, do jakiego
procentu integralności mRNA dąży. Nie wyjaśniło również, co
mogło  spowodować  spadek  jakości  we  wcześniejszych  seriach
szczepionki.

Brak przejrzystości zarówno ze strony organów regulacyjnych,
jak  i  producentów  szczepionek   niewątpliwie  budzi  obawy
dotyczące  podobnych  problemów,  które  mogą  pojawić  się  w
przyszłości.



Czy nadal uważasz, że zaszczepienie się jest bezpieczne?

Źródła:

DailyMail.co.uk

Reuters.com

RAPORT:  Szczepionka  na
koronawirusa  firmy  Pfizer
zabiła  40  razy  więcej  osób
starszych niż sam wirus

Eksperymentalne szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan
(Covid-19)  firmy  Pfizer,  które  zostały  wprowadzone  do
produkcji i dystrybucji za pośrednictwem programu „Operation
Warp  Speed”  Donalda  Trumpa,  zabijają  znacznie  więcej  osób
starszych niż sam tak zwany „wirus”.

Ponowna  analiza  danych  dostarczonych  przez  izraelskie
Ministerstwo  Zdrowia  wykazała,  że  ​​zastrzyki  z  terapii
genowej  informacyjnego  RNA  (mRNA)  firmy  Pfizer  i  BioNTech
zabiły już „około 40 razy więcej (starszych) ludzi niż sama
choroba zabiłaby” w ciągu ostatnim pięciotygodniowym okresie
szczepień.
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Opierając się na badaniach ze stycznia, które wykazały, że
chińskie szczepionki na wirusy „nie są bezpieczniejsze” niż
sam wirus, najnowsze badanie wskazuje, że szczepionki powodują
więcej zgonów, zamiast im zapobiegać.

Dr Hervé Seligmann, członek wydziału na Uniwersytecie Aix-
Marseille  we  Francji,  wykazał  przy  użyciu  pełnej  analizy
matematycznej, że „wśród zaszczepionych osób powyżej 65 roku
życia 0,2%… zmarło w ciągu trzech tygodni pomiędzy dawkami,
stąd około 200 na 100 000 zaszczepionych.”

„Można  to  porównać  z  liczbą  4,91  zabitych  wśród  100  000
zmarłych z powodu COVID-19 bez szczepienia” – dodał.

Szczepionka firmy Pfizer na koronawirusa zabiła
260 razy więcej młodych ludzi niż sam wirus
Seligmann i jego koledzy odkryli, że sytuacja jest jeszcze
gorsza w przypadku młodszych ludzi, którym podano szczepionkę
na COVID-19 firmy Pfizer. Wśród osób w wieku poniżej 65 lat
szczepionki  zabiły  260  razy  więcej  osób,  niż  by  umarło  z
powodu samego wirusa.

„Ten przerażający obraz rozciąga się również na osoby poniżej
65 roku życia” – napisali naukowcy. Podczas pięciotygodniowego
procesu szczepień „0,05%, czyli 50 spośród 100 000 zmarło”.

„Można to porównać z 0,19 na 100 000 umierających z powodu
COVID-19  (którzy)  nie  są  zaszczepieni…  W  związku  z  tym
śmiertelność w tej grupie wiekowej wzrosła o 260 (razy) w tym
pięciotygodniowym  okresie  szczepień,  w  porównaniu  do  ich
naturalnej śmiertelności z powodu COVID-19 ”- dodali.

Seligmann,  który  posiada  również  dyplom  z  biologii
na Hebrajskim Uniwersytecie w Jerozolimie, oświadczył, że on i
jego zespół „nie mają konfliktów ani interesów innych niż
posiadanie dzieci w Izraelu”.

Seligmann i jego kolega następnie zastrzegli, że liczby te
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mogą być zaniżone, ponieważ uwzględniają tylko zgony, które
miały miejsce w „tak krótkim okresie” i „nie obejmują AVC i
zdarzeń  sercowych  (i  innych)  wynikających  ze  stanu
zapalnego”.  Te  liczby  również  nie  „uwzględniają
długoterminowych  komplikacji”  –  wyjaśnił  dalej.

Innymi  słowy,  po  prostu  głupio  jest  otrzymać  szczepionkę
przeciwko koronawirusowi (Covid-19) opartą na nauce. „Choroba”
prawie  nie  stwarza  ryzyka  powikłań  dla  większości  ludzi,
którzy na nią „zapadają”, a mimo to miliony ludzi zostały
przekonane  do  przyjęcia  eksperymentalnych  „szczepionek”,  za
które  ich  producenci  nie  są  odpowiedzialni  w  przypadku
powikłań lub śmierć.

Należy pamiętać, że te zgłoszone obrażenia i zgony obejmują
tylko  te,  które  wystąpiły  wkrótce  po  podaniu
szczepionek. Dopiero okaże się, jak te szczepienia wpłyną na
wszystkich innych w średnim i długim okresie.

Jak  ujawnili  America’s  Frontline  Doctors  (AFLDS),  efekt
wzmocnienia  zależnego  od  przeciwciał  (ADE)  tych  chińskich
szczepionek  nie  zapewnia  żadnej  ochrony  przed  wirusem  i
faktycznie  sprawi,  że  ludzie,  którzy  je  otrzymają,
będą  później  bardziej  podatni  na  choroby.

„Zamiast  chronić  osobę,  [to]  powoduje  poważniejszą  lub
bardziej śmiertelną chorobę, gdy osoba jest później narażona
na SARS-CoV-2 na wolności” – stwierdziła AFLDS. „Szczepionka
raczej wzmacnia infekcję niż zapobiega uszkodzeniom”.

Z  tego  powodu  AFLDS  zdecydowanie  zniechęca  ludzi  do
otrzymywania  którejkolwiek  z  tych  eksperymentalnych
szczepionek.  Uznając  związane  z  tym  niebezpieczeństwa,
Seligmann  i  jego  koledzy  robią  to  samo,  nazywając  tę  ​
kampanię masowych szczepień „nowym holokaustem”.
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Ponad  1170  osób  zmarło  po
szczepieniach na koronawirusa
w  samych  Stanach
Zjednoczonych (jak dotąd)

Amerykańskie Centrum Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC)
prowadzi dochodzenie w sprawie śmierci mężczyzny z Nebraski,
który zmarł niedługo po przyjęci szczepionki na COVID-19.

Dołączając do ponad 1170 innych zgonów, które również zgłosiły
CDC i FDA jako zgony poszczepienne. Mężczyzna, który był przed
czterdziestką,  właśnie  otrzymał  pierwszą  dawkę  szczepionki
(Pfizera i BioNTech China) przeciw wirusowi, która w zeszłym
roku otrzymała awaryjną zgodę w ramach programu „Operation
Warp Speed” Donalda Trumpa.

Mężczyzna mieszkał w ośrodku opieki długoterminowej, a media
głównego  nurtu  szybko  zauważyły,  że  ma  „kilka
współistniejących  chorób  i  dolegliwości”.  Gdyby  jednak  ten
człowiek po prostu uzyskał „pozytywny” wynik testu na obecność
chińskich  zarazków,  media  zignorowałyby  te  współistniejące
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choroby i dolegliwości i zrzuciłyby winę za jego „pozytywny”
test na ludzi, którzy nie noszą maseczek.

„Zazwyczaj zgony wywołane szczepionką Covid-19 można przypisać
anafilaksji i pojawiają się w stosunkowo krótkim czasie po
podaniu szczepionki, dlatego przeprowadza się monitorowanie” –
stwierdził dr Gary Anthone, główny lekarz w Nebrasce.

„Chociaż nie mogę spekulować na temat tego przypadku, kiedy
ludzie umierają dni lub tygodnie po podaniu szczepionki, jest
to  bardziej  prawdopodobne  z  powodu  innych  podstawowych
czynników” – dodał.

Innymi  słowy,  Anthone  gra  w  polityczną  poprawność,  jeśli
chodzi  o  szczepienia  przeciwko  Covid-19.  Zastrzyk  jest
bezpieczny i skuteczny, twierdzi zakład, co oznacza, że ​
wszelkie zgłoszone zgony musiały być spowodowane czymś innym.

Śmierć  mężczyzny  została  zgłoszona  w  rządowym  systemie
zgłaszania  zdarzeń  niepożądanych  szczepionek  (VAERS),  który
śledzi obrażenia i zgony spowodowane przez szczepionki. Uważa
się,  że  VAERS  wychwytuje  tylko  mniej  niż  jeden
procent  wszystkich  obrażeń  i  zgonów  spowodowanych
szczepieniami.

„Ten proces umożliwia CDC i FDA ścisłe monitorowanie i ocenę
wszelkich  zdarzeń  niepożądanych  w  celu  bieżącej  oceny
bezpieczeństwa” – wyjaśnił w oświadczeniu stanowy departament
zdrowia stanu Nebraska.

260 razy więcej młodych ludzi umiera z powodu
szczepionek  na  koronawirusa  niż  na  samego
koronawirusa
Zgodnie  z  oczekiwaniami  CDC  próbuje  przekonać  opinię
publiczną, że chińskie szczepionki nie są związane z tego typu
zgonami. Prywatna korporacja udająca agencję rządową twierdzi,
że  nie  ma  żadnego  wzorca  śmierci  związanego  z  tymi
zastrzykami.
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W międzyczasie Anthone ostrzega osoby z „chorobami wysokiego
ryzyka”,  aby  najpierw  skonsultowały  się  z  lekarzem,  zanim
zgodzą się na szczepienie przeciwko Covid.

Zmarły mężczyzna z Nebraski znalazł się w młodszej kategorii
wiekowej,  czyli  poniżej  65  lat,  co  według  izraelskiego
Ministerstwa Zdrowia jest narażone na wyjątkowo niskie ryzyko
śmierci z powodu samego wirusa.

W rzeczywistości dane pokazują, że 260 razy więcej młodych
ludzi umiera z powodu ukłucia niż wirusa, co sprawia, że ​​są
one całkowicie niepotrzebne i niezwykle niebezpieczne.

Ludziom  byłoby  znacznie  lepiej  po  prostu  przeżyć  swoje
życie,  naturalnie  wzmocnić  swój  system  odpornościowy  i
wyłączyć  telewizję  i  media  społecznościowe.  W  ten  sposób
unikną  niekończącego  się  strachu  mediów  przed  wirusem  i
rzekomej potrzeby natychmiastowego zaszczepienia się, aby go
powstrzymać.

„Dzisiejsze szalone uzasadnienie proponuje: weź „lekarstwo”,
które jest o wiele gorsze niż „dolegliwość” – napisał jeden z
naszych  wnikliwych  komentatorów.  „Zobacz,  co  im  ujdzie  na
sucho  w  dzisiejszych  czasach:  wymyślanie  inwazyjnego
zaszczepienia trucizn, które mogą powodować ostre i przewlekłe
choroby na całe życie”.

„A owce noszą swoje maski w cichym, choć idiotycznym wsparciu
dla  tego  złowrogiego  spisku.  Naprawdę  niebezpieczne  jest
przemawianie  w  izolacji,  ale  My,  Lud,  masowo  zwyciężymy,
ponieważ jesteśmy dobrymi, którzy zatriumfują nad złem”.
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